Astronomiæ
& mystic. nu-
merorum.

cogitandis nouis promerituri egregiam , qui discendis diu pridem in

uentis consenserunt ; quod ne gratuitò iis à me præstitum videatur na-

turæ primum cognitionem quod attinet , excelluere semper in astrono-

miciis , ac si eorum annalibus fides , ante annos quater mille trecentos , meritorum .

Cyclus quidam veluti solaris ab iis inventus est , qui volumine anno-

rum sexaginta circumscriberetur : tot enim annis seculi sui orbem defi-

nunt : historicorum Sinensium libros centum Nicolaus Trigaultius cum

patientissime legisset , ex iis Latinè quæ scitu dignissima cenluit , in Eu-

ropam tulit ; inter quæ notat iam inde ab annis vniuersali diluvio proxi-

mis , cœpisse Sinas cœli motus seruare , non per minutias fractorum

graduum , sed per integros gradus ; iisdem historiis , defectiones solis

vitra ducentas legi , consignaque suo singulas anno , mense , die ; sed

hora